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  	Оборудование	Видеонаблюдение	Видеорегистраторы	Аналоговые (D1/960H) видеорегистраторы	4 канальные аналоговые видеорегистраторы
	8 канальные аналоговые видеорегистраторы
	16 и более канальные аналоговые видеорегистраторы


	IP видеорегистраторы	4 канальные IP видеорегистраторы
	8 канальные IP видеорегистраторы
	16 и более канальные IP видеорегистраторы


	Мультигибридные видеорегистраторы	4 канальные мультигибридные видеорегистраторы
	8 канальные мультигибридные видеорегистраторы
	16 и более канальные мультигибридные видеорегистраторы




	Камеры видеонаблюдения	Аналоговые камеры видеонаблюдения	Аналоговые уличные камеры видеонаблюдения
	Купольные аналоговые камеры
	Поворотные аналоговые камеры


	IP камеры видеонаблюдения	Купольные IP камеры
	Уличные IP камеры
	Поворотные IP камеры


	HD камеры видеонаблюдения	Купольные HD камеры
	Уличные HD камеры
	Поворотные HD камеры


	Купольные видеокамеры
	Поворотные видеокамеры


	Системы видеонаблюдения


	Системы контроля и управления доступом	Контроллеры СКУД	Сетевые контроллеры СКУД	ProxWay Сетевые универсальные контроллеры
	СКУД GATE
	СКУД GATE-IP-WEB
	Сетевые контроллеры Ironlogic


	Система на радиобрелках	Комплекты радиоуправления Elmes Electronic
	СКД GATE на радиобрелках
	Система на радиобрелках IronLogic


	Автономные контроллеры СКУД


	Считыватели СКУД	Кодовые панели СКУД	Smartec кодовые панели и контроллеры
	Yli Electronic
	Кодовые панели и контроллеры Rosslare


	Считыватели карт
	Биометрические считыватели	По отпечатку пальца	Anviz
	BioSmart Биометрический считыватель отпечатков пальцев
	Ekey Биометрический сканер отпечатков пальцев
	EyeLock
	ZKTeco
	Считыватели отпечатков пальцев Smartec


	По рисунку вен ладони	Считыватели рисунка вен пальца Smartec


	По радужной оболочке глаза
	По лицу	Считыватели геометрии лица Smartec








	Замки для систем контроля доступа	Электромагнитные замки	Электромагнитные замки АККОРД
	Электромагнитные замки ALER
	Электромагнитные замки SOCA
	Электромагнитные замки YLI
	Фиксаторы (удерживатели) дверей электромагнитные


	Электромеханические замки	Электромеханические замки Cisa, Iseo
	Накладные замки AccordTec, Atis
	Электромеханические замки «Шериф»
	Электромеханические защелки


	Замки гостиничные	Замки IronLogic
	Замки ILocks
	Умные замки IGLOOHOME
	Программное обеспечение для гостиничных решений


	Замки для шкафчиков	IronLogic Замки для шкафчиков
	Электромагнитный замок AL-20 FU
	Электромагнитный замок AL-40FU
	Электромагнитный замок YM-60


	Электронные замки Samsung и LocPro	Замки LockPro для стандартных дверей
	Замки Samsung для стандартных дверей


	Замки для стеклянных дверей


	Доводчики дверные	Dorma


	Турникеты	Турникеты-триподы
	Тумбовые турникеты
	Калитки, ограждения


	Видеодомофоны	Аналоговые видеодомофоны	Видеодомофоны COMMAX
	Видеодомофоны Tor-Net
	Вызывные панели видеодомофона


	IP видеодомофоны	Вызывные IP панели
	IP порталы
	Мониторы


	Аудиодомофоны
	Видеодомофоны для частного дома


	Селекторная связь	Симплексные системы диспетчерской связи	Симлексные системы COMMAX


	Дуплексные системы	Дуплексные системы связи COMMAX
	Дуплексные системы связи GetCall
	Оборудование Stelberry


	Системы Директор-секретарь	Дуплексное переговорное устройство директор-секретарь HostCall RK.01
	Переговорные устройства Директор-секретарь Stelberry


	Системы Клиент-кассир	Клиент-кассир GetCall


	Связь для уголовно-исправительных учреждений	Система оперативной связи GetCall GC-9036FC




	Палатная сигнализация, системы вызова персонала	Системы палатной сигнализации	MedBeep Беспроводная система вызова персонала
	Системы вызова персонала HostCall	Гибридная система вызова персонала  HostCall-CMP
	Проводная система вызова персонала HostCall-NM/NP


	MedBells Беспроводная система вызова персонала
	IBells Беспроводная система вызова персонала


	Системы вызова пациентов	Комплект для рентген-кабинетов
	Комплекты с табло НЕ ВХОДИТЬ/ВХОДИТЕ


	Системы врач-пациент	Переговорные устройства врач-пациент


	Световые табло	С люминесцентной лампой - табло ОМЕГА 1х11
	Светодиодные (LED)  220 и 12В




	Доступная среда	Система вызова помощника из туалета HOSTCALL-TM
	Системы вызова персонала	Вызов помощника из туалета	HostCall-PI-05 Снят с производства!


	Вызов помощника в общественных зданиях	Вызов персонала для больших комплексов- GetCall PG-36M


	Звуковые и световые маяки
	Информационные знаки доступности




	Охранная сигнализация	Система сигнализации JABLOTRON
	Наборы «СДЕЛАЙ САМ»	GSM сигнализация SAPSAN
	GSM сигнализация NAVIGARD
	GSM розетки и GSM-термометры






	Типовые решения	Детские сады и школы - домофон, СКД, видеоконтроль
	Доступная среда - системы вызова помощника для МГН
	Замок на стеклянную дверь - какой?
	Контроль доступа в офис
	Коттедж - GSM охрана, домофон, видеонаблюдение
	Система селекторной связи
	Системы вызова для медицинских учреждений	Палатная сигнализация


	Системы вызова и подачи команд для рентген-кабинетов MP-912W2
	Системы клиент-кассир для АЗС
	Электронные замки для гостиниц и хостелов


	Услуги и виды работ	Аудит развернутой системы безопасности и связи
	Монтаж, пуско-наладка
	Поставка оборудования
	Предпроектное обследование
	Разработка и предложение концепции построения системы
	Технические консультации по выбору оптимального технического решения
	Техническое обслуживание


	Цены	Рассчитать стоимость	Рассчитать стоимость монтажа
	Рассчитать стоимость оборудования
	Рассчитать стоимость палатной сигнализации




	Паспорта изделий, инструкции
	Контакты
	Статьи	Гибридный видеодомофон TR-31 IP
	Доступная среда - требования
	Еще один СКУД на стеклянные двери - делимся опытом
	Контроллер СКУД
	Международные стандарты защиты IP
	Техническое Задание
	Учет рабочего времени СКУД







            
				Заказать звонок

				

			


        

    





    
                      Дуплексные системы связи GetCall

      	  
      	
	  Вы здесь
	Главная › 
	Оборудование › 
	Селекторная связь › 
	Дуплексные системы › 
	Дуплексные системы связи GetCall

	  
	      

    
                                              
      

      
  
  	Дуплексные системы связи COMMAX
	Дуплексные системы связи GetCall
	Оборудование Stelberry
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  Системы диспетчерской связи могут быть выполнены на устройствах разного уровня сложности. В общем случае - это селекторная связь на базе переговорных устройств прямой связи. Под переговорными устройствами понимаются устройства, служащие для  организации внутренней связи, т.е. для связи без выхода в сети общего пользования, и работающие в режиме телефонной полнодуплексной связи и/или громкой полудуплексной связи. Отличительной чертой всех переговорных устройств является возможность вызова любого из абонентов сети простым нажатием кнопки на центральном пульте связи, что и делает их применение максимально простым и удобным.

Переговорные устройства состоят из центральных пультов связи и абонентских устройств.[image: ]

По варианту построения системы диспетчерской связи делятся на 

	система связи "Мастер-подчиненный"
	система связи "каждый с каждым"
	система связи смешанного типа
	система производственной связи "один говорит - все слушают"

Простейшие системы селекторной связи поддерживают, как правило, только один из вариантов. Более сложные позволяют организовать селекторную связь с многоуровневой иерархией, соответствующей производственной необходимости. Например, для производства в пределах каждого цеха селекторная связь организуется по принципу "мастер-подчиненный", между начальниками цехов - "каждый с каждым". Кроме того, с пульта начальника цеха можно организовать связь с руководством или сделать громкое объявление на территории цеха.

Компания ООО "Секрет-сервис", являясь официальным дилером производителя систем селекторной связи, компании ООО "СКБ Телси", готова помочь с выбором оптимального технического решения, подобрать комплект оборудования, осуществить поставку и монтаж на объекте. 

Инструкции

Прайс "Системы селекторной связи"
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          Пульт связи GC-1001D3 СНЯТ с производства
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          Пульт связи GC-4001DG СНЯТ с производства
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          Пульты телефонной связи GС-1036D                    12, 24, 36 абонентов
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          Пульты GС-1036F         12, 24, 36 абонентов
  
  
            
  

  
      
          [image: ]
  
  
          Пульт связи GС-1006DG  СНЯТ с производства
  
  
            
  

  
      
          [image: ]
  
  
          Абонентское устройство ЦБ GС-5004M1 СНЯТ с производства
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          Абонентское устройство GC-2001D1 СНЯТО с производства
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          Абонентское устройство GC-2001W3
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          Телефон-трубка ЦБ  GC-5003T2
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          Абонентское устройство GC-2001P1  СНЯТ с производства
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          Телефон-трубка ЦБ GC-5002T1
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          Пульт громкой связи GC-4017D1.1
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          Абонентское устройство ЦБ GC-5004D1
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          Пульт громкой связи GC-4017M2
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          Пульт громкой связи GC-4017М3
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          Телефонный аппарат с автонабором Тюльпан-01ЦБ-АН
  
  
            
  

  
      
          [image: ]
  
  
          Getcall PG-36 связь для общественных зданий
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          Пульт связи GC-1001D4
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          GetCall-DLS Лифтовая диспетчерская связь 
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          Абонентское устройство GC-2001P4
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          Пульт на 9 абонентов GC-1009D1
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          Абонентское  устройство GC-2001B1 
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          Пульт связи GC-1006D5
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          Абонентское устройство GC-2001D3
  
  
            
  


  
  


  
      
  
  Модельный ряд абонентских устройств марки GetCall и их особенности понятны из схемы:

[image: ]

Инструкции

Прайс "Системы селекторной связи"





  
  

    

    


    
        
          

      
  
 Остались вопросы?





 Оставьте заявку на звонок и мы перезвоним Вам

в течении 10 минут 





  Имя *
 



  Телефон *
 














            *Ваши данные в безопасности

        

    


    
        
            
                ©  ООО «Секрет сервис». Все права защищены.

Наш сайт носит исключительно информационный характер и не является публичной офертой, определяемой положениями Статьи 437 (2) ГК РФ. Для получения точной информации о наличии и стоимости услуг, пожалуйста, обращайтесь по нашим телефонам.
Политика конфиденциальности
Карта сайта



                
                    www.vk.com/public162764167
                    www.ok.ru/profile/577412073402
                    
                    
                    
                

            

        

        
            
              Адрес: г. Москва, Проезд Нансена,

д. 1, 

Тел: +7(495)221-06-54

E-mail: sspol@yandex.ru
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Номер Вашей сессии
-T410
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          Пульт связи GC-1001D3 СНЯТ с производства
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          Пульт связи GC-4001DG СНЯТ с производства
  
  
            
  

  
      
          [image: ]
  
  
          Пульты телефонной связи GС-1036D                    12, 24, 36 абонентов
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          Пульты GС-1036F         12, 24, 36 абонентов
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          Пульт связи GС-1006DG  СНЯТ с производства
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          Абонентское устройство ЦБ GС-5004M1 СНЯТ с производства
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          Абонентское устройство GC-2001D1 СНЯТО с производства
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          Абонентское устройство GC-2001W3
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          Телефон-трубка ЦБ  GC-5003T2
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          Абонентское устройство GC-2001P1  СНЯТ с производства
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          Телефон-трубка ЦБ GC-5002T1
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          Пульт громкой связи GC-4017D1.1
  
  
            
  

  
      
          [image: ]
  
  
          Абонентское устройство ЦБ GC-5004D1
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          Пульт громкой связи GC-4017M2
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          Пульт громкой связи GC-4017М3
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          Телефонный аппарат с автонабором Тюльпан-01ЦБ-АН
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          Getcall PG-36 связь для общественных зданий
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          Пульт связи GC-1001D4
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          GetCall-DLS Лифтовая диспетчерская связь 
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          Абонентское устройство GC-2001P4
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          Абонентское устройство GC-2001D3
  
  
            
  






        Заказать звонок

    
  
  Введите ФИО *
 



  Введите Ваш телефон *
 



  Введите удобное время для звонка 
 
  Час 
 Час
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19




:
  Минута 
 Минута
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59









  Дополнительная информация 
 




 Вам перезвонят в рабочее время с 09.00 до 19.00. Если заявка на обратный звонок оставлена в период с 19 до 09, то звонок поступит в рабочее время. Политика конфиденциальности























        Написать письмо

    
  
  Введите ФИО *
 



  Введите Ваш телефон *
 



  Ваш e-mail *
 



  Дополнительная информация 
 




 Политика конфиденциальности
















  

  

